
 

Stránka 1 z 2 
 

Smlouva o Dílo – Dodatek č. 4 
uzavřená ve smyslu § 2586 občanského zákoníku 

 

 

I. Smluvní strany 
 

1. Objednatel:   Obec Olbramice 

     Prostorná 132, Olbramice, 742 83 Klimkovice 

                                     

 Zástupce k jednání 
 ve věcech smluvních:  Ing. Petra Teichmannová, starostka    

 IČO:    60798416 

 

2. Zhotovitel:   FENBAU s.r.o. 

     Gajdošova 59, 702 00 Ostrava 

             Zástupce k jednání 
             ve věcech smluvních:   Ing. Lukáš Peterek - jednatel 

ve věcech obchodních: Ing. Lukáš Peterek 

ve věcech technických: Ing. Petr Kostka, Daniel Szuč 

     

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 2950632/0800  
IČO:    25815458 

DIČ:    CZ25815458 

společnost je zapsána u KS v Ostravě v oddíle C, vložka 18694 obchodního rejstříku            
   

 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je realizace stavby „Centrum volného času Olbramice“ dle projektové 
dokumentace, kterou zpracovala POLYCHROME – architektonická platforma s.r.o., Ing. arch. 
Roman Osika.  

2. Rozsah díla je specifikován přiloženým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy o 
dílo. 

III. Doba plnění 

Z důvodu pozastavení prací v části díla elektroinstalace se termín dokončení díla mění 
následovně: 

původní termín dokončení díla      11. 7. 2025 

termín dokončení díla dle Dodatku č. 3     22. 9. 2025 

nový termín dokončení díla       24. 10. 2025 

 

 

 



 

Stránka 2 z 2 
 

 

IX. Zvláštní ujednání 

Ostatní ujednání dle Smlouvy o dílo se nemění. 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu. 

 
 
 
 
 
 
 
Olbramice: 22. 9. 2025 
 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 
___________________________   ___________________________        
Ing. Petra Teichmannová    Ing. Lukáš Peterek   
starostka      jednatel 


		2025-09-22T08:15:58+0200
	Ing. Petra Teichmannová


		2025-09-22T08:31:57+0200
	Ing. Lukáš Peterek




